

lyrjän

Rykmentti

Rintamalehti

N: 640.



+12 Uutiskatsaus
444 26.6.1943 klo 6.

ALKOHOLINMYynti SOTILAILLE.

AMERIKKALAINEN LENTOKENRAALI sai surmansa Kielin pommituksessa. KRANAATTITULI oli eilen pohjois- ja etelälähkolla molempin puolin tavallista vilkkaampaa. YÖLLÄ vih.häir.tulta et. ja pohj.lohkolla.

Kuultuamme, että Karjalan kannaksella tullaan heinäkuusta alkaen järjestämään väkijuomain myynti sotilaille, pyysimme rykmentin huoltopäällikköä, majuri Veli Kuovia selostamaan lähemmin asiasta annettuja määräyksiä.

"Niin, jokainen halukas saa siis ostaa kuukausittain ½ litraa pöytä- tai jaloviinaa Oy Alkoholiliikkeen käypään hintaan. Pullo on maksettava mutta palautettava maksutta - sen hinta käytetään sattuvien vahinkojen korvaamiseen. Myynnin yksityiskohtainen järjestely ilmoitetaan kussakin yksikössä erikseen.

Väkijuomain tuonti kotiseudulta on tänään jälkeen kielletty ja rangaistava teko. Sanoisin väkijuomaosuiden myynti tai luovuttaminen toiselle.

Etulinjassa (tukikohdissa, komppanian komentopaikkaa myöten)



YLEISURHEILIJAIN VALMENNUSKURSSIT pidetään Kivijoenassa 28.6.-7.7. Meiltä pääsivät mukaan luutnantti A.Eränen, kers. V.Häyrinen ja O.Jantunen, alik. E.Bottas, V.Hynönen, R.Marttila ja P.Ravi, korpr. M.Kemppainen sekä sotamiehet Y.Koivunen, T.Mykkänen, T.Turunen ja H.Varis.

RYKMENTIN YLEISURHEILUMESTARUUSKILPAILUJEN ohjelma on seuraava:
10.7.klo 12 alkaen: 100 m., 400 m., 5000 m., pituus- ja seiväshyppy sekä kiekonheitto.
11.7.klo 12 alkaen: 200 m., 1500m., komppaniainvälinen ruotsalaisviesti, korkeushyppy, kuulantyoöntö ja keihäs.
18.7. kolmiottelu (200 m., korkeus ja kuula) sekä pataljoonainvälinen viesti (200+400+800+1500 m.).

on väkijuomien käyttö jokaiselta ehdotonasti kielletty.

Järjestelyn tarkoituksena on mahdollistaa reservissä ollessa pari kertaa hyvä päivällinen ruokaryyppyineen, lisätä yhdessäolon hilpeyttä ja lauluintoa mutta vähentää puskajuopottelua. Iloinen on lupa olla, mutta rähjääjät ja tappelupukarit joutuvat arnotta tekenisiin järjestyspartioitten kanssa. Juopuksesta rangaistaan kuten ennenkin, ja väärinkäyttöksiin syyllistyneet menettävät osto-oikeutensa määrääjäksi tai kokonaan.

Henkilökohtaisesti toivon tämän rohkean kokeilun onnistuvan ja osoittavan luottamuksen suomalaisen sotilaan itssekuriin oikeutetuksi. Ellei niin käy, tullaan järjestely peruuttamaan."

"PÖRSSIROMAHDUS", sanoi Luumi, kun potti kuivi.

"OLIPA KERRAN", sanoi Toimela, kun tyhjää tupakkalaatikkoa katseli.

"RAUHA HÄNEN TOMULLEEN", sanoi Ville, kun rivollista rulla halkesi.

2.Kpk. 3652. Val.v

Kaino rakastelija

arkkioloissa teatterinjohtaja Jussi Ironen Varkaudes- ei ole enää outo mies Ohdan lohkolle. Jo kolmatta kertaa hänen reippaat matkojensa viemäilevät Keski-Suomaksella. Keskisen pston antahtoisuuden nostosta pääsevät tänään klo 13 Urheilun pojat naapuriseineen ja klo 18 Permolan varuskunta näyttämään e.m. näytöksistä farssista, joka eilen nostatti valtavia naurunhörötyksiä Hilkkeen vakaitten tykkijullien laumasta.



NELJÄ VIERASTA KERIMÄELTÄ saatu tervehtimään tänään III P:n, huonenna UrP:n y.m. isäntiä.